关于参加2020年教学检查工作部署视频会的通知
校属各相关部门：

根据国家开放大学《关于召开2020年教学检查工作部署视频会的通知》要求，国家开放大学定于2020年9月22日(周二)下午召开2020年教学检查工作部署视频会。现将有关事宜通知如下：
一、会议内容
1. 国家开放大学校领导讲话
2. 通报2019年网上教学检查情况，部署2020年工作
3. 通报2019年综合教学检查情况，部署2020年工作
二、参会人员

教务处、系统建设与招生工作处和教学资源研发与配置中心负责人；教务处教学管理科科长；各学院主管教学工作的副院长及教务干事；质量监控与评价中心全体人员。
三、参会方式

本次会议采用国家开放大学高清双向视频会议系统。
四、参会时间及地点

时间：2020年9月22日(周二)下午2:40至4:20。
地点：终教楼304智慧云教室。
五、联系方式

联系人：李慈章
联系电话：13574117749
附件：会议议程
                                质量监控与评价中心
                                  2020年9月18日
附件
会议议程
	时间
	内容
	发言人
	主持人

	15:00—15:10
	主管校长讲话
	林宇
	胡泊

	15:10—15:35
	2019年网上教学检查结果通报

2020年网上教学检查工作部署
	齐文鑫

	15:35—16:00
	2019年综合教学检查结果通报

2020年综合教学检查工作部署
	韩仪

	16:00—16:20
	互动交流
	各分部

PAGE
2